（第５号様式）

海外ビジネス展開支援補助金

事業遂行状況報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様
住　所
名　称
代表者 職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　号で交付決定のありました海外ビジネス展開支援補助金について、令和５年11月30日現在の補助事業遂行状況を、令和５年度海外ビジネス展開支援補助金交付要領第15条の規定により、次のとおり報告します。
１　補助事業遂行状況（事業計画の実施スケジュールに基づく事業完了時期等）
２　支出状況
【消費税区分】※いずれかに○を記入してください。

	消費税課税事業者

	免税事業者・簡易課税事業者

【支出内容】※課税事業者は税抜で記入してください。（免税・簡易課税事業者は税込）

	経費区分
	支出内容
	単価×数量[単位]
	補助対象経費

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	支出済補助対象経費合計
	円

· 経費区分は、令和５年度海外ビジネス展開支援補助金交付要領別表２「補助対象経費」に掲げる「補助対象経費」の名称を記入してください。